[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
     _________________________________________________________________
668510, Республика Тыва, г. Туран, ул. Кочетова, 11. тел/факс: (39435) 21-4-23

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации
Пий-Хемского кожууна

13 ноября 2023 года № 727

г. Туран

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Сесерлигской средней
общеобразовательной школы Пий-Хемского кожууна Республики Тыва

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Пий-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Сесерлигской средней общеобразовательной школы Пий-Хемского кожууна Республики Тыва (далее – Устав).
2. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Сесерлигской средней общеобразовательной школы Пий-Хемского кожууна Республики Тыва (Маады У.О.) зарегистрировать Устав в установленном законом порядке.
3. Опубликовать Устав на официальном сайте администрации Пий-Хемского кожууна Республики Тыва.
4. Признать утратившим силу постановление от 18 ноября 2015 года № 1356 «Об утверждении Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Сесерлигской средней общеобразовательной школы Пий-Хемского кожууна Республики Тыва».

И.о. председателя администрации
Пий-Хемского кожууна                                                                  В.В. Байыр-оол